

خبر کوتاه

پیروزی دشوار شاگردان لیبی در اولین گام

تیم ملی فوتبال چین موفق شد با برتری ۲ بر یک برابر قرقیزستان، جام ملت های آسیا را با برد شروع کند. در ادامه رقابت های جام ملت های آسیا دو تیم ملی چین و قرقیزستان برابر هم به میدان رفتند. برخلاف تصورها قرقیزستان که اولین حضور خود را در جام ملت ها تجربه می‌کرد، توانست بازی بهتری به نمایش بگذارد. ویتالایچ لوکس مهاجم قرقیزها دو موقعیت خوب گلزنی را در این نیمه از دست داد و نتوانست دروازه چین را باز کند. در نهایت در اواخر نیمه نخست، اخلیدین اسرائیلوف توانست با شوتی زیبا دروازه چین را باز کند و اولین گل تاریخ تیم ملی کشورش را در جام ملت های اسیا به ثمر برساند و نیمه نخست با برتری یک بر صفر قرقیزها خاتمه یافت.در آغاز نیمه دوم چینی ها کمی بهتر از نیمه نخست بازی کردند. در دقیقه ۵۱ به شکل عجیبی دروازه قرقیزستان باز شد. ماتیاس باولز بان قرقیزستان به شکلی عجیب دروازه خودی را باز کرد تا بازی یک بر یک شود. وو لی در دقیقه ۷۰ می توانست با ضربه سر دروازه قرقیزستان را باز کند که این موقعیت نیز از دست رفت. لی یک دقیقه بعد هم یک موقعیت دیگر را از دست داد تا ضعف چینی ها در حمله بیش از پیش نمایان شود. با این حال یو دابائو در دقیقه ۷۸ موفق شد با عبور از دروازه بان قرقیزستان دروازه این تیم را باز کند تا چینی ها با نتیجه ۲ بر یک از حریف خود پیش باشند.این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک چین به پایان رسید.

پیروزی خفیف تیم ملی فوتبال کره جنوبی مقابل فیلیپین
تیم ملی فوتبال کره جنوبی در اولین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا فیلیپین را شکست داد.

تیم ملی فوتبال کره جنوبی دیروز دوشنبه در اولین دیدار خود در جام ملت های آسیا در ورزشگاه آل مکتوم شهر دبی به مصاف فیلیپین رفت و توانست با یک گل به پیروزی برسد. در این بازی که از ساعت ۱۷ و از گروه سوم آغاز شد، «وی جو هوانگ» در دقیقه ۶۷ برای کره جنوبی گلزنی کرد و زمینه ساز کسب سه امتیاز برای کره ای ها شد.

کره جنوبی در شرایطی در این مسابقه به پیروزی رسید که فیلیپین در نیمه دوم روی ضد حملات صاحب دو، سه موقعیت خوب شد و حتی می توانست دروازه کره جنوبی را باز کند.

در دیگر بازی این گروه تیم چین توانست با نتیجه ۲ بر یک مقابل قرقیزستان به پیروزی برسد. به این ترتیب چین با سه امتیاز و با گل زده بیشتر در صدر جدول گروه سوم قرار گرفت و تیم کره جنوبی در رده دوم قرار گرفت.



شاید روش بازی تیم جوانکوی نوع بازی منشا نبوده است؛

برانکو: شریفی و بودیمیر دوتیپ مهاجم متفاوت هستند

دیگر می‌شناسم. من خیلی دنبال این نیستم که حتماً بازیکن خارجی جذب کنیم. ما ۳ بازیکن خارجی داریم. رادشووچ، بنشار و احتمالاً بودیمیر. شریفی هافبک نفوذی و بازیکن بال کنار است و دقیقاً مثل تراپی است.

وی درمورد جدایی منشا هم بیان کرد: این تصمیم من بوده است. من مربی هستم که تصمیم می‌گیرم. منشا خیلی به تیم خدمت کرده است. من و باشگاه از او ممنون هستیم. پرسپولیس مدام به دنبال با کیفیت‌ها‌است. شاید روش بازی پرسپولیس جوانکوی نوع بازی او نبوده است. نتایج نشان داده است که فلسفه باشگاه پرسپولیس درست بوده است. ما روش‌مان را به خاطر یک شکست یا یک بازیکن عوض نمی‌کنیم. طبیعتی است ما از منشا انتظارات بیش‌تری داشتیم. او در ۲۶ بازی برای ما دو گل زد.

باز هم از اوتشکر می‌کنیم. باشگاه مسیر خودش را دارد و منشا هم مسیر خودش را.

سرمربی پرسپولیس درباره محرومیتش در اولین بازی لیگ برتر اظهار کرد: نمی‌دانم چرا جریمه شدم و نمی‌دانم کمال چرا محروم شد. اگر یادتان باشد بعد از فینال لیگ قهرمانان آسیا در کنفرانس خبری به رییس اجرایی مسابقات AFC گفتم و نارضایتی خودم را نسبت به داور چینی بیان کردم. آن گونه داورى برای فینال لیگ قهرمانان مناسب نبود و من خیلی سفت و سخت صحبت کردم اما هیچ خطاى راى AFC برای من نیامد. من این‌جا نه ناسزا گفتم و نه بی‌ادبی کردم بلکه فقط عصبانیت خودم را به خاطر داورى بد اعلام کردم. این یک مقایسه بین ایران و AFC بود. باز هم می‌گویم نمی‌دانم چرا کامیاب‌ینا محروم شد.

برانکو درباره کاردارهایی که بازیکنان پرسپولیس به خاطر اعتراض به داورى گرفته‌اند هم اظهار کرد: این یک بحث تئورى است. من که به بازیکنانم نمی‌گویم به داور حمله کنید. بازیکنان صادق هستند و خوش‌شان هم بلندند داورى کنند. باید بدانیم که در طول بازی بازیکن تحت فشار است. یک نفر آرام واکنش نشان می‌دهد و یک نفر طوفانی‌تر. شما واکنش هواداران را هم ببینید. بازیکنان حرفه‌ای هستند و زندگی‌شان از بازی کردن می‌گذرد. آن‌ها از پاداشی که می‌گیرند زندگی می‌کنند و از بی‌عدالتی عصابی می‌شوند. یک پنالتی اشتباه می‌تواند جریان را عوض کند. در فصل اولی که در پرسپولیس بوده ۴ داور به خاطر داورى ضعیف برای داورى محروم شدند و خیلی کم مانده بود که من از تیم اخراج شوم. باید حساسیت نسبت به این‌گونه تصمیم‌ها باشد. من اشتباه داورى را درک می‌کنم. مخصوصاً کمک داوران را. ما هم روی نیمکت این موضوع را خیلی خوب درک می‌کنیم که داور سهواً اشتباه می‌کند یا عمداً.

او درمورد این که آیا نگران رفتن منشا به یک تیم مدعی در لیگ برتر نیست؟ هم گفت: منشا در فهرست فروش ماست. تصمیم خودش است که کجا برود. این ارزیابی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۳- آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: ۱- پرونده کلاسه ۲۵۴۹۷ و رای شماره ۵۰۸۴ مورخ ۹۷/۷/۱۹ به تقاضای محمد فرخ پور فرزند خداحرم نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۴۹/۷۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۷ - اصلی واقع در بخش ۲ خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) رستم خان میر درکنونیوزی، رسیدگی و تأیید انشاء گردید، مراتب در اجرای قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و در روستاهای از تاریخ الصاق به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی و مباردت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکل به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصول اعتراضی سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.ام تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد -ملک نیاز اسداللهی ***** آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳- آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: ۱- پرونده کلاسه ۴۴۰ و رای شماره ۱۰۰۴۲۸ مورخ ۹۷/۳/۲۷ به تقاضای علی داد یکفرد رضا نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۷۳/۰۲ متر مربع مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۲۰۹ - اصلی واقع در بخش یک خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) پداله افتخاری رسیدگی و تأیید انشاء گردید، مراتب در اجرای قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و در روستاهای از تاریخ الصاق به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی و مباردت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکل به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصول اعتراضی سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.ام تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد -ملک نیاز اسداللهی ***** آگهی موضوع ماده ۱۳- آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: ۱- کلاسه ۱۱۹۲ و رای ۴۴۹ مورخ ۹۷/۷/۱ تاریخ آفای محددی تجری فرزند محمد شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۰۱/۴۵ متر مربع از ۴۲ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت آقای رضا داودی ، رسیدگی و تأیید انشاء گردید، مراتب در اجرای ماده ۴ تعیین تکلیف و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و در روستاهای االصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی و مباردت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکل به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصول اعتراضی سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.ام تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد -ملک نیاز اسداللهی ***** آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ذبیح اله احمدی منش باستان ۲ برگ استنداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفترخانه رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت چندشادنگ پلاک ۹۱۶۶/۹۶۶ به شماره چایی ۵۲۹۶۱۱ و در بخش یک با سمنان به علت جابجائی مقبوض و درخواست صدور سند مالکیت لغتئی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوب یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد ولا یس از انقضای مدت مذکور و ترسین وخواهی و در صورت اعتراضی اصل اسناد ارائه ننوده نسبت به صدور سند مالکیت المنتهی طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا برابر سند رهنی به شماره ۲۰۲۴ مورخه ۱۳۸۰/۱۰/۲۸ دفتر ۸ سمنان که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۷۳۳۱۵۷۵ ریال به تاریخ ۱۳۳ ماه قرار دارد ، م الف ۱۰۹۲/۱ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان -روتابخش قنبری

دو روی سکه بازگشت فرهاد مجیدی به استقلال

سعیدسرفرازیان

مربیگری خود را در اروپا و با جدیت گذرانده و دانش به روزی دارد شاید کم تجربه باشد اما می تواند در بحث انگیزشی و در بزنگاههای حساس به شفر کمک کند به ویژه در فاز تهاجمی و آماده کردن مهاجمان استقلال نقش فرهاد می تواند خیلی پر رنگ باشد . در بحث مقایسه با او منصوریان که شاید سرنوشتی مانند علی منصور برایش رقم بخورد، به نظر ما مقایسه این دو مقایسه درستی نیست ، چون فرهاد نفر اول نیمکت نیست که در صورت نتیجه نگرفتن به او هجمه وارد شود و مسئولیتی متوجه او باشد تا بساط به حاشیه رفتنش فراهم شود. او می تواند با یک برنامه ریزی درست و انتخاب مسیری معقولانه از این فرصت به بهترین نحو ممکن استفاده کند و برای آینده اش تجربه ای گرانبها ذخیره کند. کار در کنار شفر آن هم در تیم بزرگی مانند استقلال از خوش اقبالی هایی می باشدکه به سادگی نصیب هر کسی نمی شود. محبوبیت مجیدی هم پتانسیلی است برای

نشاط و اتحاد سکوها تا هم استقبال از مسابقات استقلال بیشتر شود وهم چالش های موجود در سکو ها به نفع تیم هدایت گردد. تنها نگرانی که از آمدن فرهاد وجود دارد این است که مبادا با شفر به مشکل بر بخورد فرهاد در تمام این سالها در بیشتر مسائل حاشیه ای معقولانه عمل کرده و نشان داده ظرفیت بالایی دارد و معمولا در برخورد با بزرگان حفظ احترام و شان سکوت را رعایت کرده است .
بوده پس تا حدود زیادی به خلق و خوی فرهاد سپید کرده و در مقطعی هم مربی فرهاد مجیدی بوده پس تا حدود زیادی در این حرفه موی آشنایی دارد . ما این انتخاب را مثبت ارزیابی می کنیم و بار روانی مثبتش را بیشتر از جوانب منفی آن می دانیم به هر حال گذر زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد .
گژ و قیچی دست فرهاد مجیدی است و یا اگر بخواهیم فوتبالی بگوییم توپ در زمین مجیدی می باشد او باید با تدبیر راه درست را انتخاب کند .



باشگاه است که چقدر به خاطر رضایت نامه‌اش پول بگیرد. من دخالتی ندارم و نگرانی از حریفانم ندارم. تمرکز کم روی تیم خودم است. و تلاش می‌کنم هم به صورت تیمی و هم فردی پیشرفت کنیم.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران درباره جام ملت‌های آسیا و حریفان ایران بیان کرد: کاتانج، سرمربی تیم ملی عراق، رقیق من است. بیش از بیست سال است که با هم دوست هستیم. او منطقه ما را خیلی خوب می‌شناسد. ۴ سال پیش هم سرمربی امارات بوده است. عراق به صورت سنتی تیم خوبی دارد. من به جز بنشار و همام شناخت دیگری از تیم‌شان ندارم. مقابل همه تیم‌ها باید بازی کرد. واضح‌تر بگویم دلیلی نمی‌بینم عراق بتواند ایران را بدر.

وی درمورد ارزیابی‌اش از تیم ملی ایران هم گفت: در حال حاضر فقط می‌دانم ایران تیم قوی دارد. انتظار دارم ایران به فینال بازی‌ها برسد. اگر ما به فینال لیگ قهرمانان رسیدیم با یک ملی‌پوش به نام بیرانوند، دلیلی نمی‌بینم ایران با بلند پروازی‌اش به فینال برسد.

برانکو درمورد این که گفته می‌شود پرسپولیس بازیکنان کمی جذب کرده است توضیح داد: ما بازیکن جدید زیاد گرفتیم. رفیعی، کریمی، تراپی، نادری، شریفی، شیری و احتمالا بودیمیر. البته اگر بازیکن جوان مناسبی هم ببینیم او را می‌سنجیم. بازیکنی که ارزش سرمایه گذاری داشته باشد. ما بازیکنانی گرفتیم که آماده بازی هستند. سینا مریدی قراردادش ۳ ساله است و باشگاهش حاضر نشد او را آزاد کند و یک رقم نجومی می‌خواست. نادری را به صورت قرضی خواستم تا ظرفیتش را بسنجیم. او بازیکنی است که می‌تواند در دفاع وسط و چپ بازی کند. هر چند تا ۶ ماه آینده انصاری هم بهبود پیدا می‌کند. پرسپولیس بارسلونا نیست و من این موضوع را درک می‌کنم. نمی‌خواهیم بازیکنی را از خارج فقط به خاطر این که خارجی است بیاوریم. نمی‌خواهیم بازیکنی که از بازیکنان فعلی بهتر نباشد. بازیکن عالی قیمتی کم‌تر از دو میلیون یورو ندارم. پرسپولیس در حال حاضر چنین موقعیتی ندارد و من اصراری ندارم که بی‌دلیل یک بازیکن جذب کنیم چون بازیکن ۲۰۰ هزار دلاری خارجی از بازیکن ایرانی بهتر نیست. مگر این که مثل ماجرای بنشار به حال بنزیم. من هم اجازه نمی‌دهم سقف قرارداد باشگاه شکسته شود. بودیمیر هم از منشا ارزان‌تر است. بنشار یکی از آینده‌دارترین بازیکنان است و بعد از این که از جام ملتها برگردد با او برای تمدید قرارداد مذاکره می‌کنیم.

سرمربی پرسپولیس درمورد تغییرات در ترکیب تیمش با توجه به اضافه شدن بازیکنان جدید بیان کرد: در روزهای آتی این موضوع مشخص می‌شود. ما رقابت را در تیم افزایش داده‌ایم. مبارزه برای هر پست بسیار زیاد است. انتظار دارم بازیکنان جدید انرژی مضاعف به تیم بدهند.

او درباره شایعات جذب طارمی هم عنوان کرد: من نمی‌دانم این صحبت‌ها از کجا شروع شد. مدیر برنامه او به باشگاه نیامده است و هیچ پیشنهادی نداده است. فکر می‌کنید باشگاهش او را مجانی آزاد می‌کند تا به پرسپولیس بیاید؟ قطعاً نه. این پرسوای است که من نمی‌توانم منتظرش بمانم. پرسپولیس قطعاً تیم بهتری نسبت به العرافه است. قرارداد او هم دو برابر قراردادش در این جاست. این مسائل در سایت‌ها مطرح می‌شود. ما دیگر به طارمی فکر نمی‌کنیم.

برانکو درمورد این که گفته می‌شود پرسپولیس بازیکنان کمی جذب کرده است توضیح داد: ما بازیکن جدید زیاد گرفتیم. رفیعی، کریمی، تراپی، نادری، شریفی، شیری و احتمالا بودیمیر. البته اگر بازیکن جوان مناسبی هم ببینیم او را می‌سنجیم. بازیکنی که ارزش سرمایه گذاری داشته باشد. ما بازیکنانی گرفتیم که آماده بازی هستند. سینا مریدی قراردادش ۳ ساله است و باشگاهش حاضر نشد او را آزاد کند و یک رقم نجومی می‌خواست. نادری را به صورت قرضی خواستم تا ظرفیتش را بسنجیم. او بازیکنی است که می‌تواند در دفاع وسط و چپ بازی کند. هر چند تا ۶ ماه آینده انصاری هم بهبود پیدا می‌کند. پرسپولیس بارسلونا نیست و من این موضوع را درک می‌کنم. نمی‌خواهیم بازیکنی را از خارج فقط به خاطر این که خارجی است بیاوریم. نمی‌خواهیم بازیکنی که از بازیکنان فعلی بهتر نباشد. بازیکن عالی قیمتی کم‌تر از دو میلیون یورو ندارم. پرسپولیس در حال حاضر چنین موقعیتی ندارد و من اصراری ندارم که بی‌دلیل یک بازیکن جذب کنیم چون بازیکن ۲۰۰ هزار دلاری خارجی از بازیکن ایرانی بهتر نیست. مگر این که مثل ماجرای بنشار به حال بنزیم. من هم اجازه نمی‌دهم سقف قرارداد باشگاه شکسته شود. بودیمیر هم از منشا ارزان‌تر است. بنشار یکی از آینده‌دارترین بازیکنان است و بعد از این که از جام ملتها برگردد با او برای تمدید قرارداد مذاکره می‌کنیم.

حضور احمدرضا عابدزاده در هتل تیم ملی

دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران در محل اقامت شاگردان کی روش حاضر شد.

احمدرضا عابدزاده دروازه بان اسبق تیم ملی عصر امروز و پیش از عزیمت تیم ملی به ورزشگاه در هتل تیم ملی حاضر شد و ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی در دیدار امروز، این مسابقه را در ورزشگاه بن زاید از نزدیک تماشا خواهد کرد.

* انوبوس بازیکنان تیم ملی قبل از شروع بازی توسط هواداران احاطه شده بود و آنها با شعارهای خود سعی داشتند روحیه بازیکنان را افزایش دهند. در این بین یکی از هواداران اسپند دود کرد تا اکثر بازیکنان با لیخند وارد ورزشگاه شوند.

* هواداران از ساعت ۱۷:۲۰ وارد ورزشگاه شدند. جایگاه هواداران بمن و ایران مشخص نیست و همین باعث شده تا تماشاگران هر دو تیم در کنار یکدیگر بنشینند.
* مسئولان زیادی از کنفدراسیون فوتبال آسیا در ورزشگاه محل برگزاری بازی حضور دارند. عده ای از آنها برای تماشای بازی داوطلبانه به ورزشگاه اختصاصی باشگاه الجزیره امارات آمده‌اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳- آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل: ۱- پرونده کلاسه ۲۲۰ و رای شماره ۱۰۰۴۰۴ مورخ ۹۷/۶/۲۱ به تقاضای عزت اله سپهوندی فرزند غلام نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۴۸۹/۵۰ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۶ فرعی از ۱۷ - اصلی واقع در بخش ۵ خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) غلام سپهوند و عزت اله سپهوند، رسیدگی و تأیید انشاء گردید، مراتب در اجرای قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و در روستاهای از تاریخ الصاق به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی و مباردت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکل به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم وصول اعتراضی سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.ام تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد -ملک نیاز اسداللهی ***** آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ذبیح اله احمدی منش باستان ۲ برگ استنداد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفترخانه رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت چندشادنگ پلاک ۹۱۶۶/۹۶۶ به شماره چایی ۵۲۹۶۱۱ و در بخش یک با سمنان به علت جابجائی مقبوض و درخواست صدور سند مالکیت لغتئی را نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوب یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد ولا یس از انقضای مدت مذکور و ترسین وخواهی و در صورت اعتراضی اصل اسناد ارائه ننوده نسبت به صدور سند مالکیت المنتهی طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمنا برابر سند رهنی به شماره ۲۰۲۴ مورخه ۱۳۸۰/۱۰/۲۸ دفتر ۸ سمنان که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۷۳۳۱۵۷۵ ریال به تاریخ ۱۳۳ ماه قرار دارد ، م الف ۱۰۹۲/۱ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان -روتابخش قنبری